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Кон - паспорт No Състезател - FEI ID

/Пол/Цвят/Година на раждане/Порода/Баща/Баща 

на майката
Собственик П.Т. Време П.Т. Време

Олаф К - 104HP89 Карина Чолакова - Юн./Дев. 14 г.

M / Кестеняв / 2006 / NFPS / Вудроу Карисбрук / / Оптикс АД

Вен Виес Мис Монреал - Карина Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2014 / NFPS / Лекс Хе. Стб. / / Лора Чолакова

Белла Б - Георги Христов - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2018 / PONY / Белмондо / / Георги Христов - НЕ

Тимоко - 107DX79 Виктория Стефанова Юн./Дев. 14 г.
M / / 2012 / NFPS / Лекс / /

Мария - Аделина Бонова - Юн./Дев. 14 г.
/ Алест / 2015 / PONY / / / Виктория Димитрова

Челси - Георги Гиров - Юн./Дев. 14 г.
F / Пъстър / 2014 / PONY / / / Филип Кърмов

Леонардо - п - Георги Христов - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2017 / PONY / Лорд Каландо 

Джуниър / / ККС Калоян

Росина - Кристияна Димитрова - Юн./Дев. 14 г.
F / Алест / 2000 / PONY / / / Красимир Димитров

Рокси - Павла Данева - Юн./Дев. 14 г.
F / Черен / 2017 / PONY / Роки / / ККС Калоян

Дафина - Джулия Кюрчиева - Юн./Дев. 14 г.
F / Алест / 2014 / PONY / Дор Ел Конгур / / Катя Симитчиева

Нейви Пърпъл - Габриела Христова - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2013 / PONY / / / Хаус Хевънли Плейс ЕООД

Чери - Никол Дацинска - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2019 / PONY / Цезар / / Ива Величкова

Марая - Илина Друмешка - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2017 / PONY / Мартин / / Цани Славев

Атом - Вилиана Йорданова - Юн./Дев. 14 г.
M / Пинто / 2018 / PONY / Април / / Вилиана Йорданова

Торнадо Кей - Иван Витеков - Юн./Дев. 14 г.
M / Пинто / 2016 / PONY / Комфорт / / Филип Кърмов

Мери Попинз - Далина Узунова - Юн./Дев. 14 г.

F / Кестеняв / 2012 / PONY / / /

Център за рехабилитация 

посредством Хипотерапия

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID

/Пол/Цвят/Година на раждане/Порода/Баща/Баща 

на майката
Собственик П.Т. Време П.Т. Време

Олаф К - 104HP89 Карина Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2006 / NFPS / Вудроу Карисбрук Оптикс АД

Вен Виес Мис Монреал - Карина Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2014 / NFPS / Лекс Хе. Стб. / / Лора Чолакова

Проява: Купа Република България - Пловдив, България

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ Купа Република България "Пони" 

3/11/2024

Общо

0

00 71.76 0 67.78

Основно 1 Основно 2

1 1 ТЕНЕВ И СИН 0 71.85 0 67.68

Клас

ира

не

Стар

т No

Възрастова 

група
Държ.

2 15 ТЕНЕВ И СИН

E 9 ПЪЛДИН - -

E 13 Цар Иван Асен II - -

14 11 РУСЕ 16 65.17

13 12 КАЛОЯН 92 12 57.47

12 14 СТУДЕНЕЦ 8 68.95

11 7 КАБИЛЕ 4 69.45

10 10 ПЪЛДИН 4 68.31

9 6 КАЛОЯН 92 4 67.89

8 5
БУЦЕФАЛ-

ЕНДЮРЪНС
0 63.8 8 45.38

42.39

7 2 КАЛОЯН 92 0 58.93 4 43.79

4 41.84

6 8 Цар Иван Асен II 0 54.54 4

5 3 КАЛОЯН 92 0 60.42

4 4 ТРАКИЕЦ 0 59.6 4 40.54

45.65

3 16 КАЛОЯН 92 0 62.75 0 48

0 44.89

2 15 ТЕНЕВ И СИН 0 67.78 0

Държ.

Основно 1 Бараж 1
Награден 

фонд

1 1 ТЕНЕВ И СИН 0 67.68

Проява: Купа Република България - Пловдив, България

Изпитание No 8А Купа Република България "Пони" - 80 см

FEI Reg. Art. 238.2.2

Клас

ира

не

Стар

т No

Възрастова 

група



Тимоко - 107DX79 Виктория Стефанова Юн./Дев. 14 г.
M / / 2012 / NFPS / Лекс / /

Мария - Аделина Бонова - Юн./Дев. 14 г.
/ Алест / 2015 / PONY / / / Виктория Димитрова

Челси - Георги Гиров - Юн./Дев. 14 г.
F / Пъстър / 2014 / PONY / / / Филип Кърмов

Леонардо - п - Георги Христов - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2017 / PONY / Лорд Каландо 

Джуниър / / ККС Калоян

Белла Б - Георги Христов - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2018 / PONY / Белмондо / / Георги Христов - НЕ

Росина - Кристияна Димитрова - Юн./Дев. 14 г.
F / Алест / 2000 / PONY / / / Красимир Димитров

Нейви Пърпъл - Габриела Христова - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2013 / PONY / / / Хаус Хевънли Плейс ЕООД

Рокси - Павла Данева - Юн./Дев. 14 г.
F / Черен / 2017 / PONY / Роки / / ККС Калоян

Марая - Илина Друмешка - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2017 / PONY / Мартин / / Цани Славев

Чери - Никол Дацинска - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2019 / PONY / Цезар / / Ива Величкова

Атом - Вилиана Йорданова - Юн./Дев. 14 г.
M / Пинто / 2018 / PONY / Април / / Вилиана Йорданова

Торнадо Кей - Иван Витеков - Юн./Дев. 14 г.
M / Пинто / 2016 / PONY / Комфорт / / Филип Кърмов

Дафина - Джулия Кюрчиева - Юн./Дев. 14 г.
F / Алест / 2014 / PONY / Дор Ел Конгур / / Катя Симитчиева

Мери Попинз - Далина Узунова - Юн./Дев. 14 г.

F / Кестеняв / 2012 / PONY / / /

Център за рехабилитация 

посредством Хипотерапия

Гл. съдия:

Секретар:

40

8

59

4

16

12

28

-

35

0

0

0

0

4

E 9 ПЪЛДИН - - -

65.17

E 13 Цар Иван Асен II 4 80.36 36 -

13 11 РУСЕ 12 77.34 16

68.95

11 12 КАЛОЯН 92 0 64.62 12 57.47

12 14 СТУДЕНЕЦ 8 79.69 8

68.31

9 7 КАБИЛЕ 0 74.85 4 69.45

E 10 ПЪЛДИН 55 4

63.8

10 6 КАЛОЯН 92 4 67.46 4 67.89

8 5
БУЦЕФАЛ-

ЕНДЮРЪНС
4 68.19 0

54.54

6 2 КАЛОЯН 92 0 56.98 0 58.93

5 8 Цар Иван Асен II 0 57.61 0

3 КАЛОЯН 92 0 66.45 0 60.42

62.75

3 4 ТРАКИЕЦ 0 61.59 0 59.6

7 16 КАЛОЯН 92 35 111.25 0

4


